
                                                                                                                                                                       

                                             

Zarządzenie Nr 109/2020 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 15 września 2020 roku 

 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasta Chełmna 

                       

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 37 ust. 2   

pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.            

Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr IX/68/2011 Rady Miasta Chełmna      

z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Miasta Chełmna z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Sprzedać w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego nieruchomość 

gruntową oznaczoną jako działka nr 461 o powierzchni 0,0052 ha, położoną 

w Chełmnie przy ul. Dworcowej 7C, stanowiącą własność Gminy Miasta Chełmna, 

zapisaną w księdze wieczystej KW TO1C/00013581/4.  

§ 2.  Koszty związane z przygotowaniem nieruchomości do sprzedaży oraz koszty zawarcia              

i wykonania aktu notarialnego ponosi nabywca. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

    


